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41. targi wynalazków w Genewie
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Wynalazcy z 45 krajów - amatorzy i profesjonaliści
- od środy oferują swe nowatorskie pomysły na 41. międzynarodowych targach wynalazków
w Genewie. Wystawców jest w tym roku 725, a wynalazków - około tysiąca.

Spektrum prezentowanych w Genewie wynalazków jest ogromne - od nowatorskich robotów
przemysłowych po najrozmaitsze gadżety do użytku domowego, takie jak obrotowa deska do
prasowania, czy ogrodowa elektrownia wiatrowa.

Jest i propozycja dla sportowców - urządzenie, dostosowujące rytm odtwarzanej muzyki do
aktywności ruchowej człowieka. Na jednym ze stanowisk oferowana jest instalacja do wytwarzania
sztucznej tęczy - jej twórcy liczą na zainteresowanie przedsiębiorstw z branży turystycznej.

Organizatorzy targów podkreślają, że jest to największa tego rodzaju impreza na świecie. Odbywa
się pod patronatem państwa szwajcarskiego i Genewy oraz mającej w tym mieście siedzibę
Światowej Organizacji Własności Intelektualnej (WIPO).

Podobnie jak w latach poprzednich większość pokazywanych w Genewie wynalazków pochodzi z Azji.
Oczekuje się, że trwające do niedzieli targi odwiedzi 60 tys. gości.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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